



**icmr** | **NIMR**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF  
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर. -राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान  
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार  
ICMR-National Institute of Malaria Research  
Department of Health Research  
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

एनआईएमआर/प्रोजेक्ट/डीपीटी/129/23

दिनांक: 12.12.2023

**प्रोजेक्ट शीर्षक “Deciphering the Plasmodium transmission ability of microbial symbionts in India malaria vector: A translational approach for vector control” के अंतर्गत प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट- I (नॉन-मेडिकल) के पद पर साक्षात्कार के लिए चुने गए उम्मीदवारों की सूची**

आईसीएमआर और एनआईएमआर की वेबसाइट पर प्रकाशित रिक्ति अधिसूचना संख्या एनआईएमआर/प्रोजेक्ट/ डीपीटी/129/23/37 दिनांकित 05.10.2023 के अनुसरण में निम्नलिखित उम्मीदवारों का प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-I (नॉन-मेडिकल) पद के लिए साक्षात्कार/ ऑनलाइन इंटरव्यू के लिए चयन किया गया है:-

क्र.सं.	आवेदन संख्या	अभ्यर्थियों का नाम
1.	NIDP011768842655	निदा सिद्धीकी
2.	NIDP01267541782	श्रावती पोरिका
3.	NIDP011746176374	गरिमा धवन
4.	NIDP01592864431	काजल सिन्हा
5.	NIDP01233022683	प्रियंका विश्वकर्मा
6.	NIDP011772039192	चंदन कुमार
7.	NIDP011269897713	दीपिका पांडा
8.	NIDP011893158130	सेवी पनमकुट्टियिल मीनल
9.	NIDP011389878941	प्रियंका रानी
10.	NIDP011894617980	पारुल
11.	NIDP011381706104	अनामिका शर्मा
12.	NIDP011367194477	अमला एम
13.	NIDP012061111615	सजदा आरा
14.	NIDP01209077697	दिव्यांशी
15.	NIDP01792804238	निकिता
16.	NIDP01598418899	आंचल सिंह
17.	NIDP01768805755	अंकित कुमार
18.	NIDP01151085584	श्री नाथ एस.एस
19.	NIDP011507857540	शिल्पा के

साक्षात्कार (आभासी/व्यक्तिगत) नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार 15.12.2023 (शुक्रवार) को आयोजित किया जाना निर्धारित किया गया है:-

व्यक्तिगत साक्षात्कार - अपराह्न 03:00 बजे से अपराह्न 04:00 बजे तक

वर्चुअल इंटरव्यू - शाम 04:00 बजे से शाम 04:30 बजे तक

वर्चुअल साक्षात्कार में भाग लेने के लिए विस्तृत कार्यक्रम/लिंक उम्मीदवारों को उनकी ई-मेल आईडी के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

निदेशक  
आईसीएमआर- एनआईएमआर

दिनांक 12.12.2023 को एनआईएमआर/आईसीएमआर की वेबसाइट पर प्रकाशित

हमारे संस्थान में आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।

सेक्टर -8 द्वारका दूरभाष/Tel: +91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093 फ़ैक्स/Fax: +91-11-25307177

नई दिल्ली -110077, भारत

ईमेल/Email: director@mrcindia.org website: www.nimr.org.in

Dwarka, Sector - 8

New Delhi - 110077, India



NIMR/Project/DPT/129/23

Date: 12.12.2023

**List of Candidates shortlisted for interview for the post of Project Research Scientist- I (Non-Medical) under the project entitled “Deciphering the Plasmodium transmission ability of microbial symbionts in India malaria vector: A translational approach for vector control”**

In pursuance to the vacancy notification No. NIMR/Proj/DPT/129/23/37 dated 05.10.2023 published on the websites of ICMR & NIMR, the undermentioned candidates have been shortlisted for the interview/ personal discussion for the post of Project Research Scientist- I (Non-Medical).

S.No.	Application No.	Name of the Candidates
1.	NIDP011768842655	NIDA SIDIQI
2.	NIDP01267541782	SRAVANTHI PORIKA
3.	NIDP011746176374	GARIMA DHAWAN
4.	NIDP01592864431	KAJAL SINHA
5.	NIDP01233022683	PRIYANKA VISHWAKARMA
6.	NIDP011772039192	CHANDAN KUMAR
7.	NIDP011269897713	DEEPIKA PANDA
8.	NIDP011893158130	SAVY PANAMKUTTIYIEL MINAL
9.	NIDP011389878941	PRIYANKA RANI
10.	NIDP011894617980	PARUL
11.	NIDP011381706104	ANAMIKA SHARMA
12.	NIDP011367194477	AMALA M
13.	NIDP012061111615	SAJDA ARA
14.	NIDP01209077697	DIVYANSHI
15.	NIDP01792804238	NIKITA
16.	NIDP01598418899	AANCHAL SINGH
17.	NIDP01768805755	ANKIT KUMAR
18.	NIDP01151085584	SREENATH S S
19.	NIDP011507857540	SHILPA K

**Interview (virtual/in-person) has been scheduled to be conducted on 15.12.2023 (Friday) as per the schedule given below: -**

In-person interview - 03:00 PM to 04:00 PM

Virtual interview - 04:00 PM to 04:30 PM

Detailed schedule/link to attend virtual interview will be intimated to candidates through their E-mail id.

Director  
ICMR-NIMR

Published on NIMR/ICMR website on 12.12.2023.

हमारे संस्थान में आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।

सेक्टर -8 द्वारका

दूरभाष/Tel:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093 फ़ैक्स/Fax:+91-11-25307177

नई दिल्ली -110077,भारत

ईमेल/Email: director@mrcindia.org website: www.nimr.org.in

Dwarka, Sector - 8

New Delhi - 110077, India